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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 1a) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Dzieci z Zespołem Downa „Iskierka”, Forma prawna:
Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000353582, Kod pocztowy: 71-417, Poczta: Szczecin,
Miejscowość: Szczecin, Ulica:Wacława Felczaka, Numer posesji: 17, Numer lokalu: U5,
Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www:
https://www.facebook.com/iskierkaZD, Adres e-mail: kontakt@iskierka.org.pl, Numer telefonu:
605458682,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Małgorzata Świerzko
 
Adres e-mail: kontakt@iskierka.org.pl Telefon: 
605458682

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Od dźwięku do komunikacji - Iskiereczki uczą się mówić

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.09.2024 Data
zakończenia

28.11.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Celem zadania jest zapobieganie pogłębianiu się nieprawidłowości w rozwoju fizycznym (a dzięki
temu również ich integracja społeczna) ósemki dzieci niepełnosprawnych, głównie z Zespołem
Downa, pozostającymi pod opieką Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciół Osób z Zespołem Downa
"Iskierka".
Zadanie będzie realizowane poprzez zajęcia neurologopedyczne realizowane u osób z
uszkodzeniami neurologicznymi oraz u dzieci najmłodszych. Będą to zajęcia komplementarne do
innych terapii prowadzonych w Stowarzyszeniu na rzecz tej samej grupy docelowej a polegających
na wsparciu ich rozwoju motorycznego, poznawczego i społecznego.
Zadaniem terapii neurologopedycznej jest pomoc dziecku w opanowaniu kompetencji językowych
możliwych przy ograniczeniach związanych z niepełnosprawnością. Dla najmłodszych wiąże się to
również z nauką prawidłowego ssania, przeżuwania i połykania, co ma znaczenie nie tylko dla
dobrostanu niemowlaka, ale i wpływa znacząco na dalszy rozwój mowy. Ćwiczenia będą
prowadzone przez wykwalifikowanego rehabilitanta w formie indywidualnej

Terapia przyczyni się do:
• wspomagania wszechstronnego i harmonijnego rozwoju dzieci z Zespołem Downa
• umożliwienia jak najpełniejszego kontaktu z otoczeniem
• synchronizacji pracy prawej i lewej półkuli mózgowej
• nabywania sprawności komunikacyjnych
• rozwijania uwagi i spostrzegawczości wzrokowej i słuchowej

Miejsce realizacji

Miejsce realizacji zadania
Zajęcia będą odbywać się w siedzibie przy ul. Felczaka 17. Są tam trzy pomieszczenia do
indywidualnej pracy z dzieckiem, pomieszczenie świetlicowe, w którym dzieci mogą czekać na
kolejne zajęcia oraz sala gimnastyczna.
Gabinet neurologopedyczny jest wyposażone w sprzęt i pomoce rehabilitacyjne, które zostaną
wykorzystane i pomogą w realizacji tego projektu. Gabinet jest dostosowany do pracy zarówno z
najmłodszymi dziećmi (przewijak, bujak dla dzieci nie przyjmujące jeszcze postawy siedzącej), jak i w
krzesełko do karmienia do nauki przeżuwania i połykania i stoliki i krzesła do pracy stolikowej dla
dzieci starszych.
Działania administracyjne będą realizowane w siedzibie Stowarzyszenia (mieści się tam biuro
wyposażone w stanowisko pracy dla koordynatora - komputer, drukarka, łącze internetowe) oraz
częściowo w formule telepracy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika
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Rezultaty twarde i produkty:
przeprowadzenie zajęć z
podopiecznymi w zakładanym
wymiarze

Przeprowadzenie zajęć
rehabilitacyjnych w
wymiarze:
- 78 h neurologopedii

Listy obecności
potwierdzona przez
opiekunów oraz terapeutę,
arkusze ewaluacji dla 8
podopiecznych
Stowarzyszenia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie „Iskierka” od początku swojego istnienia, tj. od kwietnia 2010 r., prowadzi działania
zarówno rehabilitacyjne i terapeutyczne na rzecz podopiecznych, jak również różnego rodzaju
aktywności wspierające ich najbliższe otoczenie. Działamy na rzecz aktywizacji i integracji społecznej
oraz wzrostu aktywności fizycznej podopiecznych i ich rodzin. przez 14 lat Iskierka przeprowadziła
tysiące godzin zajęć terapeutycznych i rehabilitacyjnych, jak również wiele akcji na rzecz aktywizacji,
integracji i zapobieganiu dyskryminacji osób niepełnosprawnych oraz na rzecz inkluzji społecznej,
promowania rodziny i rodzicielstwa osób niepełnosprawnych. Zajęcia mające nna celi wspieranie
rozwoju i utrzymania mowy werbalnej przez naszych podopiecznych na każdym etapie ich rozwoju
od początku jest jednym z trzech filarów naszej działalności rehabilitacyjnej.
Realizujemy różnego typu kampanie społeczne, w których przedstawiamy szerokiej grupie
społeczeństwa regionu (i nie tylko) rzetelnie, ale i w pozytywnym świetle codzienność rodzin
wychowujących dzieci o szczególnych potrzebach, spojrzeć trochę inaczej niż stereotypowo na
rodziców, których zmagania z niepełnosprawnością dziecka są co prawda trudne, ale i przynoszą im
ogromną satysfakcję i wiele radości. Corocznie z okazji Światowego Dnia Osób z Zespołem Downa
organizujemy wydarzenia artystyczne, w tym roku był to zrealizowany wspólnie z Zespołem Szkół
Specjalnych nr 1 w gościnnych progach CH Galaxy muzyczno - taneczny flashmob, który
transmitowany był na żywo w Radiu Szczecin a materiały o wydarzeniu ukazały się zarówno w
telewizji regionalnej TVP, jak i w tvn24. Co roku prowadzimy też kampanie promocyjne mające na
celu promowanie działalności Stowarzyszenia, oswajanie społeczeństwa z ideą włączania osób
niepełnosprawnych do pełnoprawnego funkcjonowania w społeczeństwie a także pozyskiwanie
środków z1,5% odpisu podatku na nasze cele statutowe. Od dwóch lat coraz bardziej angażujemy
się w aktywizację zawodową dorosłych osób niepełnosprawnych - współpracujemy z częstochowską
Fundacją Oczami Brata oraz firmą Many Mornings w zakresie minipraktyk naszych dorosłych
podopiecznych na stoiskach handlowych tej ostatniej, a obecnie przygotowujemy się do rozpoczęcia
działalnośći warsztatów terapii zajęciowej. .
Realizujemy warsztaty artystyczne, wyjścia podopiecznych do kin, teatrów i innych instytucji kultury
a także obozy wyjazdowe - dwukrotnie wysyłaliśmy naszych dorosłych beneficjentów do
prowadzonego przez Przemka Kossakowskiego Arterytorium w Starym Majdanie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Proponowane w projekcie zajęcia rehabilitacyjne dla podopiecznych realizowane będą w pakiecie
dostosowanym do wieku i potrzeb osób objętych wsparciem. Doświadczenia poprzednich lat
pokazują, że tak skonstruowany wachlarz zajęć przynosi bardzo dobre rezultaty, a w połączeniu z
innymi działaniami prowadzonymi przez Stowarzyszenie, w szczególności z nieobjętymi niniejszym
wnioskiem a komplementarnymi stosunku do nich zajęciamı ukulturalniającymi i integracyjnymi -
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pozwalają naszym podopiecznym w wieloletnim cyklu terapii w sposób maksymalny wykorzystać
ograniczony schorzeniem potencjał rozwoju i osiągnąć wysoki poziom samodzielności i
uspołecznienia w życiu dorosłym. Projekty realizowane obecnie przez Stowarzyszenie obejmują
głównie indywidualne zajęcia rozwijające mowę, ruchowe i kompensacyjno-rewalidacyjne,
uzupełnione przez zajęcia grupowo- aktywizacyjne (n.p. realizowane w przestrzeni publicznej
działania artystyczne naszych podopiecznych) oraz integracyjne. Nadal jednak to działania
rehabilitacyjno- socjalizacyjne stanowią o być albo nie być naszej działalności. Przez 14 lat ciągłej
działalności Stowarzyszenie zrealizowało ponad 60 projektów, w liczbie których ok. 30 miało na celu
realizację szeroko rozumianej działalności rehabilitacyjnej oraz działania promujące rodzinę,
macierzyństwo i rodzicielstwo.
Wart podkreślenia jest fakt, że w znakomitej większości specjaliści organizujący i prowadzący zajęcia
rehabilitacyjno-terapeutyczne dla naszych podopiecznych współpracują z Iskierką od wielu lat, co
powoduje stabilność organizacyjną, ciągłość i spójność sposobu prowadzenia zajęć oraz – co istotne
dla naszych podopiecznych, a więc wpływa pozytywnie na jakość i skuteczność działań – zaufanie i
więzi emocjonalne ze strony dzieci.

ROK 2020
1. umowa nr WSS-IV.10.2020.MK - kwota dotacji 67 000,00zł – „Zapewnienie rehabilitacji i
prowadzenie różnych form wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin” – dotacja Urzędu
Miasta Szczecin – termin realizacji: 07.02.2020 - 31.12.2020.
2. umowa nr WSS-IV,17.2020.PS – kwota dotacji 34 500,00zł – „Organizowanie i rozwijanie
różnorodnych form wsparcia oraz działań o charakterze aktywizującym i integracyjnym na rzecz
osób z niepełnosprawnościami” – dotacja Urzędu Miasta Szczecin – termin realizacji: 01.05.2020 -
31.12.2020.
3. umowa nr ROPS/61/2020 - kwota dotacji 35 000,00zł - „Prowadzenie grupowych i
indywidualnych zajęć, które: a) mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności
niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych, b) rozwijają umiejętności
sprawnego komunikowania się z otoczeniem osób z uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem i z
niepełnosprawnością intelektualną, usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z
niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach społecznych i w różnych środowiskach” -
dotacja Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego – termin realizacji: 11.08.2020.-
30.11.2020.
4. umowa na realizację zadania publicznego – „Prowadzenie w 2020 r. nieodpłatnej pomocy
prawnej wraz z realizacją zadań z zakresu edukacji prawnej w punkcie nr 12 w budynku UM
Szczecin, pl. Armii Krajowej 1 pok. 57 zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej oraz przepisami wykonawczymi”, kwota
dotacji 63.792,50 zł, termin realizacji: od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r..
5. umowa na realizację zadania publicznego – „Prowadzenie dwóch punktów przeznaczonych na
udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu gryfińskiego w roku 2020”, kwota
dotacji 126 060,00 zł, termin realizacji: od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.

ROK 2021
1. umowa nr WSS-IV.12.2021.MK - kwota dotacji 70 000,00zł – „Zapewnienie rehabilitacji i
prowadzenie różnych form wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin” – dotacja Urzędu
Miasta Szczecin – termin realizacji:01.03.2021 - 31.12.2021.
2. umowa nr ROPS/76/2021 - kwota dotacji 36 000,00zł - „Prowadzenie grupowych i
indywidualnych zajęć, które: a) mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności
niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych, b) rozwijają umiejętności
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sprawnego komunikowania się z otoczeniem osób z uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem i z
niepełnosprawnością intelektualną, usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z
niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach społecznych i w różnych środowiskach” -
dotacja Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego – termin realizacji: 01.09.2021.-
30.11.2021.
3. umowa na realizację zadania publicznego „Prowadzenie w 2021 r. nieodpłatnej pomocy prawnej
wraz z realizacją zadań z zakresu edukacji prawnej w punkcie nr 12 zlokalizowanym w budynku
Urzędu Miasta Szczecin, pl. Armii Krajowej 1 pok. 56c” - kwota dotacji 64.020,00 zł, termin realizacji:
od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.
4. umowa na realizację zadania publicznego – „Prowadzenie punktu przeznaczonego na udzielanie
nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu gryfińskiego w roku 2021” kwota dotacji
63.030,00 zł, termin realizacji: od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.

ROK 2022
1. umowa nr WSS-I.16.2022.EM - kwota dotacji 70 000,00zł – „Zapewnienie rehabilitacji i
prowadzenie różnych form wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin” – dotacja Urzędu
Miasta Szczecin – termin realizacji: 01.01.2022 - 31.12.2022.
2. umowa nr ROPS/107/2022- kwota dotacji 92 287,50zł - „TWÓRCZY reGENERATOR”- dotacja ze
środków PFRON przekazanych przez Województwo Zachodniopomorskie - termin realizacji: 16.05-
15.12.2022.
3. umowa nr 06031/22/FPK/DIK - kwota dotacji 25 000,00zł .– „BALLADY BEZ BARIER -
interdyscyplinarne działania edukacyjno-artystyczne” – dotacja ze Skarbu Państwa przez Ministra
Kultury i Dziedzictwa Narodowego termin realizacji: 01.01-31.12.2022.
4. umowa nr 11203/22/FPK/NCK - kwota dotacji 71 000,00zł - „#InkluART” - dotacja ze Skarbu
Państwa przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego termin realizacji: 01.01-31.12.2022.
5. umowa nr 630-3.2022.AB kwota dotacji 20 600,00zł - „Organizowanie i rozwijanie różnorodnych
form wsparcia oraz działań o charakterze aktywizującym i integracyjnym na rzecz osób z
niepełnosprawnościami” - dotacja Urzędu Miasta Szczecin – termin realizacji: 15.07-31.12.2022.
6. umowa nr 11203/22/FPK/NCK z dnia 29.07.2022 r. – kwota dotacji 71 000,00 zł –
„Dofinansowanie zadania #InkluART w ramach programu rządowego Edukacja Kulturalna ze
środków finansowych Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu
Promocji Kultury ” – termin realizacji od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.
7. umowa nr 06031/22/FPK/DIK z dnia 27.07.2022 r. – kwota dotacji 25 000,00 zł –
„Dofinansowanie zadania Ballady bez barier - interdyscyplinarne działania edukacyjno-artystyczne
w ramach programu rządowego Ballady i romanse ze środków finansowych Ministerstwa Kultury i
Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury ” – termin realizacji od
01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.
8. umowa nr BMRK-S.3037.113.2021.KM z dnia 28.12.2021 r. – kwota dotacji 64.020,00 zł –
„Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Gminy Miasto Szczecin w 2022 roku. Prowadzenie
punktu nieodpłatnych porad prawnych NPP nr 12, Szczecin, Aleja Wyzwolenia 7U/1 pok. 4” – termin
realizacji: od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.
9. umowa nr OR/22/2021 z dnia 28.12.2021 r. – kwota dotacji 126.060,00 zł – „Prowadzenie dwóch
punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu
gryfińskiego w roku 2022” – termin realizacji: od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.

ROK 2023
1. umowa nr OR/17/2022 z dnia 20.12.2022 r. – kwota dotacji 63.030,00 zł – „Prowadzenie punktu
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przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu gryfińskiego w
roku 2023” – termin realizacji: od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.
2. umowa nr BMRK-II.3037.4.2023.KM CRU 22/0003145 z dnia 22.12.2022 r. – kwota dotacji
64.020,00 zł – „Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Gminy Miasto Szczecin w 2023 roku.
Prowadzenie punktu nieodpłatnych porad prawnych NPP nr 12, Szczecin, Aleja Wyzwolenia 7U/1
pok. 4” – termin realizacji: od 01.01.2023r. do 31.12.2023 r.
3. umowa nr WSS-I.10.2023.JK CRU 22/0003265 z dnia 02.01.2023 r. – kwota dotacji 90.000,00 zł –
„Zapewnienie rehabilitacji dla osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin” – termin realizacji od
01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.
4.umowa nr 07707/23/FPK/NCK z dnia 25.05.2023 r. – kwota dotacji 45 000,00 zł –
„Dofinansowanie zadania azymut_KULTURA w ramach programu rządowego Kultura Dostępna ze
środków finansowych Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu
Promocji Kultury ” – termin realizacji od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.
5. umowa nr 12459/23/FPK/NCK z dnia 31.07.2023 r. – kwota dotacji 78 000,00 zł –
„Dofinansowanie zadania InkluART#2 w ramach programu rządowego Edukacja Kulturalna ze
środków finansowych Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu
Promocji Kultury ” – termin realizacji od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.
6. umowa nr ROPS/130/2023 z dnia 20.06.2023 r. – kwota dotacji 49 720,00 zł – „Rehabilitacja dla
Iskierek” – termin realizacji od 01.06.2023 r. do 30.11.2023 r.- dotacja Zachodniopomorskiego
Urzędu Marszałkowskiego
7. umowa nr 630_2.2023.AB z dnia 31.08.2023. - kwota dotacji 19 000,00 zł – „Organizowanie i
rozwijanie różnorodnych form wsparcia oraz działań o charakterze aktywizującym i integracyjnym
na rzecz osób z niepełnosprawnościami ” – termin realizacji od 01.09.2023 r. do 31.12.2023 r.
8. umowa nr 22/12/ROP/2023 z dnia 27.09.2023. - kwota dotacji 5 000,00 zł – "Poradnictwo
dietetyczne w formie szkolenia" mikrodotacja w ramach Konkursu Regrantingu ,,DziałaMY
DoradzaMy" realizowanego przez Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Edukacji Obywatelskiej CREO i
dofinansowanego przez Rządowy Program Wspierania Organizacji Poradniczych na lata 2O22-
2O33– termin realizacji od 01.09.2023 r. do 30.11.2023 r.

ROK 2024:
1. umowa nr CRU 23_0003394 - kwota dotacji 68.245,32 zł - „Prowadzenie punktów nieodpłatnej
pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie
Gminy Miasto Szczecin w 2024 roku. Prowadzenie punktu nieodpłatnych porad prawnych NPP nr
12, Szczecin, Aleja Wyzwolenia 7U/1 pok. 4” – termin realizacji: od 01.01.2024r. do 31.12.2024 r
2. umowa nr PRK_4_2023 - kwota dotacji 67.189.98 zł - „Prowadzenie punktu przeznaczonego na
udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu gryfińskiego w roku 2024” – termin
realizacji: od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
3. umowa nr CRU 23_0003457 - kwota dotacji 95.000.00 zł - "2024 Zapewnienie rehabilitacji dla
osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin", – termin realizacji: od 01.01.2024 r. do 30.09.2024 r.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

NEUROLOGOPEDIA - mgr Ewa Sokołowska-Potoczny
- mgr pedagogiki w zakresie pedagogiki rewalidacyjnej - Uniwersytet Szczeciński
- Studia Podyplomowe:
o Uniwersytet Szczeciński- Logopedia
o Uniwersytet Wrocławski – Neurologopedia
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- certyfikowany kurs Elektrostymulacja - innowacyjny program z treningiem miofunkcjonalnym - I
stopień
- wieloletni opiekun osób niepełnosprawnych w Ośrodku Wsparcia dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych
w Szczecinie
- 30 lat w zawodzie, z Iskierką od 9 lat.

OBSŁUGA KSIĘGOWA - zadanie zostanie zlecone firmie: biuro rachunkowe Magda Krzysik, Daria
Zielińska s.c. w Szczecinie. Biuro rozlicza wszystkie projekty realizowane przez Stowarzyszenie.

PROMOCJA PROJEKTU oraz KOORDYNACJA PROJEKTU – Małgorzata Świerzko, wiceprezes Zarządu,
związana na stałe z działalnością Stowarzyszenia, biorąca udział w jego działaniach organizacyjnych,
informacyjnych i promocyjnych, ze względu na swe doświadczenie zawodowe posiadająca
kwalifikacje i doświadczenie zarówno w zarządzaniu zasobami ludzkimi, realizacji projektów, jak i
działaniach promocyjno - PRowych. Promocja projektu odbywać będzie się na zasadzie wkładu
wolontariackiego (4 godziny pracy o wartości 80 zł/godz, = 320 zł, a w zakresie koordynacji projektu
- na umowie cywilno-prawnej (kwota 720 zł brutto).

Zgodnie z Ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami a w szczególności w odniesieniu do minimalnych wymagań określonych w art. 6 i art. 7
niniejszej ustawy, nasze Stowarzyszenie dokładnie przeanalizowało możliwości realizacji zadnia.
a) W zakresie dostępności architektonicznej: działania projektu w większości będą odbywać się w
pomieszczeniach przystosowanych do osób z niepełnosprawnością w pełnym zakresie
przewidzianym przez Ustawę. W przypadku realizacji zadnia w miejscach publicznych będziemy
korzystać z dostępnej infrastruktury wolnej od barier,
b) Zapewnienie informacji na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, co najmniej w sposób
wizualny i dotykowy lub głosowy – forma wsparcia terapeuty / trenera np. podczas wyjść do miejsc
publicznych.
c) W zakresie dostępności cyfrowej - platformy społecznościowe wykorzystywane przez
Stowarzyszenie do promocji swej działalności spełniają wszystkie zapisy Ustawy e z dnia 4 kwietnia
2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.
Również nowoprojektowana strona internetowa Stowarzyszenia spełniać będzie te wymogi.
Najważniejsze treści będą dostępne również w formie pliku dźwiękowego.
d) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej: Planujemy pomoc opiekunów i/lub
rodziców Beneficjentów w wypełnieniu diagnozy potrzeb. W naszych działaniach na rzecz
Beneficjentów stosowany jest język niewykluczający, oparty o proste słowa i konstrukcje zdaniowe
oraz - tam, gdzie sytuacja tego wymaga - np. o znaki graficzne / ikonografikę oraz tablety
wyposażone w programy do wspierania i synchronizacji mowy.
d) Przygotowane działania prowadzone będą w oparciu o komunikację wspomagającą lub
alternatywną - w których wykorzystywane będą znaki niewerbalne: gesty (np. język migowy), znaki
graficzne (obrazki, piktogramy, symbole), przedmioty (np. klocki słowne).
W przypadku udziału osób o potrzebach niewystępujących do tej pory w działalności
Stowarzyszenia, podejmiemy działania mające na celu zapewnienie im dostępu alternatywnego w
niezbędnym zakresie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł
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1. Zajęcia neurologopedyczne 7 800,00    

2. Zakup materiałów biurowych do
tworzenia pomocy dydaktycznych, kart
pracy itp.

480,00    

3. Promocja projektu 320,00    

4. Obsługa procesu rekrutacji i
rehabilitacji

720,00    

5. Obsługa kadrowo-księgowa 800,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 120,00 9 800,00 320,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


